Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

      22 марта 2023 года                                                                                    № 16
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета»
        В целях уточнения перечня кодов целевых статей районного бюджета, приказываю:

        1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета» следующие изменения:
       после строки:

	1700480270
	Приобретение спортивной формы и инвентаря для районных спортивных команд и спортивных сооружений

       дополнить строкой:

	1700680270
	Благоустройство универсальных спортивных площадок

          после строки:

	2500380002
	Разработка проектной документации по объекту: «Капитальный ремонт сетей водоснабжения в с. Апальково, Кромского района Орловской области»

       дополнить строкой:

	2500380012
	Проведение работ по объекту: «Капитальный ремонт сетей водоснабжения в с. Апальково, Кромского района Орловской области»

      после строки:

	1100180005
	Разработка проектно-сметной документации и проекта санитарно-защитной зоны по объекту: «Капитальный ремонт с заменой оборудования в помещении топочной по адресу: Орловская область, Кромской район, пгт. Кромы, ул. Советская, д.27

       дополнить строкой:

	1101080005
	Капитальный ремонт участка тепловых сетей котельной №1 «Школа», протяжённостью 205 м

      после строки:

	0900671510
	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка  в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

       дополнить строкой:

	0900771970
	Выплата педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций компенсации за работу по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

       2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера И.П. Ильину.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                  Г.Н. Лежепекова

Ознакомлена:

       И.П. Ильина